
  令和６年５月２日 

保護者の皆様 

猪名川町立猪名川中学校 

校  長  松 嶋 利 泰 

 

令和６年度 体育大会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解ご支援をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和６年度体育大会を下記のとおり開催いたします。生徒主体で企画運営した新しい形の猪名川中学

校の体育大会です。お忙しいこととは存じますが、生徒たちの精一杯の姿をご覧いただき、温かいご声援をい

ただきたくご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２４日（金）  午前８時５０分 開会  

※雨天の場合、２８日（火）に延期いたします。 

 延期の判断は午前７時に行い、その旨ＨＰおよびミマモルメに掲載します。 

 

２ 場 所  猪名川中学校 グラウンド 

 

３ プログラム（時刻はあくまでも目安です。多少前後することをご了承ください。） 

⑴ 開会式 ８：５０頃 

⑵ 徒手体操（全校生徒） ９：０５頃 

⑶ ２学年種目「お題指定リレー」９：２０頃 

⑷ みんジャン（１年→３年→２年）（生徒会）９：５５頃 

⑸ １学年種目「大玉運び（仮名）」 １０：２０頃  

⑹ リレー：①クラス対抗 2年→1年→3年（各クラス 4人）１０：５５頃 

②チーム対抗（各学年 2人×3学年）  

⑺ ３学年種目「ダンス（仮名）」１１：３０頃 

⑻ 閉会式１１：５５頃 

※昼食（給食）をとり、一般下校は片付けの後１４：３０を予定しております。 

（部活動につきましては、顧問から連絡があります。） 

 

４ その他 

(1) 徒歩・自転車または公共の交通機関をご利用ください。 

 校内の駐車場は来賓専用です。保護者の方は駐車できません。 

(2) 体育大会当日が雨天の場合。 

２４日が雨天の場合は、通常通りに登校し、授業を行います。（給食あり） 

  (3) 道路の横断は必ず横断歩道を渡ってください 

道路の横断は、必ず横断歩道をご利用ください。猪名川中学校前での横断はしないで 

  ください。 

(4) 保護者の皆様にできるだけ安全にご観覧いただくため、次の点についてご協力をお願いします。 

・「保護者観覧スペース」にはパイプイスは設置しませんので、立ったままでの観覧となります。お子

様の出場種目終了後は、譲り合いをお願いします。 

・「保護者観覧スペース」ではご持参のイスやシートのご使用はご遠慮ください。 

・ご持参のイスやシートは「保護者休憩所」（バラ園前、体育館前）でご使用ください。 

 

 

 

観覧スペース略図 

 

グラウンド 

保護者観覧スペース 

（イス不可） 

 指揮台  来賓 救護・準備     

  本部          

                        

保護者観覧スペース（イス不可）  

保
護
者 

休
憩
所 

体
育
館 

時計塔 
   

プール 
    

トイレ 
 

職
員
室 

 保護者休憩所 

バラ園   

保護者休憩所  

 
生徒玄関 

      

                      

 


